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 آخر کار امارات
  مهاجر: »مصر انور سادات و حسنی نامبارک با توافق با اسرائیل به مصر 

بحران زده امروز رسید، این تجربه تاریخی برای امارات است.«
پاداش پر بیننده بودن

 امیرحسین ثابتی: »بعد از گزارش روزنامه فرهیختگان مبنی بر اینکه بر 
اساس آمار تلوبیون، جهان آرا پربیننده ترین برنامه سیاسی صدا و سیما بوده، 
تمام آرشیو 300 قسمتی این برنامه که مهم ترین مجموعه گفت وگوهای 

سیاسی چند سال اخیر رسانه ملی بود از سایت تلوبیون حذف شد!«
هدف اروپا از رای ممتنع

 سید یاسر جبرائیلی: »رای ممتنع اروپایی ها به قطعنامه پیشنهادی آمریکا، 
تنها یک دلیل دارد و آن حفظ ایران در برجام پس از فعال  سازی مکانیسم 
ماشه توسط آمریکاست. دولت آقای روحانی یک بار هم که شده به زبان دنیا 
سخن بگوید و بیانیه دهد که فعال  سازی مکانیسم ماشه به معنی توقف تمام 

تعهدات ایران ذیل برجام است.«
ذوق زدگی برای کار نکرده 

 علی قلهکی: »شکست ترامپ در تحریم تسلیحاتی ایران به خاطر هنرنمایی 
جناب ظریف نیست؛ ذوق زدگی برای کارِ نکرده خلاف منطق و عقل است. 
عجالتا هنرِ ظریف هدیه  مادرِ تحریم ها )برجام+ مکانیزم ماشه( به آمریکا بود. 
علت عدم اجماع بر پیش نویس قطعنامه را تلاش کشورها به قصد رای نیاوردن 

ترامپ تفسیر کنید ولاغیر!«
فراتر از 2-8 بایرن- بارسا

 حاج حیدر: »کاری که وعده  گشایشِ روحانی با بورس کرد، بایرن با بارسا 
نکرد؛ چنگیز با ایران نکرد؛ جهانگیری با دلار نکرد!«

زودتر انتقام بگیرید دیگه!
 یک افسر ارتش آمریکا: »امیدوارم ایران هرچه زودتر انتقام سلیمانی را 
بگیرد. در ۷ ماه گذشته شبی آرام نداشته ایم و بلاتکلیف و مضطرب هستیم. 
به خاطر ترس از انتقام چند تن از همکارانمان خودکشی کرده اند. روحیه ما 

به شدت پایین آمده است. ترور سلیمانی باعث مرگ و افول آمریکا شد.«
حاج قاسم برای ما هم دعا کن 

انتشار تصویری  با  مهدی   
از حضور شهید سلیمانی در 
مجلس عزاداری نوشت: »در 
محرم امسال حاج قاسم را 
نداریم اما همه به یاد ایشان 
و نوکریشان برای اهل بیت 
حاج  می کنیم.  عزاداری 
قاسم برای ما هم دعا کنید 

 تا چون شما با عزت و آبرو سر در دامان سیدالشهدا بگذاریم، عزیز بودی 
مرد.«

پشت آقا رو خالی نکنید
 مسعود عالی:»یکی از مدافعان حرم به حاج قاسم گفته بود: جنگ 
سوریه تموم شد و ما شهید نشدیم، جواب حاج قاسم این بود: در 
آینده ای نزدیک فتنه هایی پیش رو دارید که کل شهدا آرزوی حضور به 
 جای شما رو داشته باشن، اون روز من نیستم اما شما پشت آقا رو خالی 

نکنید.« 

آغاز 
تولید 

واکسن کرونا

رسانه های داخلی روسیه از آغاز تولید روسیه
واکسن کروناویروس در این کشور خبر 

دادند.
به گزارش ایسنا، رسانه های داخلی در 
روسیه به نقل از وزیر بهداشت این کشور اعلام 
کردند: تولید واکسن کروناویروس موسوم به 

Sputnik V آغاز شده است.
این واکسن که در موسسه گامالیا تولید شده، سه شنبه هفته گذشته 

و پیش از شروع فاز سه آزمایشگاهی مورد تایید دولت روسیه قرار گرفت.
به گزارش شبکه خبری سی ان ان، تاکنون اطلاعات علمی و جزئی در 

مورد Sputnik V منتشر نشده است.
»کِریل دیمیتریف« رئیس صندوق سرمایه گذاری مستقیم روسیه پیش 
از این اعلام کرد که مرحله سوم بررسی آزمایشگاهی واکسن کروناویروس 

دوازدهم ماه اوت در این کشور انجام خواهد شد.
طبق اعلام مقامات روسیه حدود دو هزار نفر تصمیم دارند در این مرحله 

از تولید واکسن مشارکت داشته باشند.
به گفته دیمیتریف که در کارآزمایی های اولیه بالینی واکسن شرکت 
کرده، واکسن کرونای روسیه به این دلیل توانسته پیشروی کند که نسخه 
ارتقاء یافته از واکسن قبلی علیه ویروس سندرم تنفسی خاورمیانه )مرس( 
است که برای اولین بار در سال ۲0۱۲ در عربستان سعودی ظاهر شد و به 
کروناویروس جدید عامل کووید-۱۹ بسیار شبیه است. واکسن مرس خود با 

استفاده از ویروس ابولا ایجاد شده است.

نامه وزیر بهداشت به ملت ایران:
بارعایتشیوهنامهها،الگوییبیبدیل

ازشورآمیختهباشعورحسینیبهپاکنیم
وزیر بهداشت در نامه ای خطاب به ملت ایران گفت: می خواهیم 
آنگونه که رهبر فرزانه مان فرمودند با رعایت صد در صد شیوه نامه ها، 

الگویی بی بدیل از شور آمیخته با شعور حسینی به پا کنیم.
به گزارش وبدا، در بخشی از این نامه آمده است: »و اینک محرم، ماه عزا 
و بزرگداشت حماسه کربلا و عاشورا فرا می رسد و شور حسینی سراسر این 

سرزمین عاشق اهل بیت را فرا می گیرد.
تقاضایی عاجزانه است از مردم عزیز و عشاق اهل بیت تا شور و شعور 
حسینی را درهم آمیزیم و بازهم حماسه ای بی نظیر و در شان ملت هوشمند 

ایران بزرگ بیافرینیم.
نیک می دانید که در شریعت ما، حفظ سلامتی واجب و اضرار به غیر 
حرام است. افراطیون و دشمنان سرسخت تشیع که وحشیانه ترین صحنه ها 
را با نام اسلام در منطقه و جهان رقم زدند، منتظرند تا از سیمای لطیف و 
رحمانی تشیع، چهره ای زمخت و عاری از منطق، با صرف هزینه های گزاف و 

تبلیغات گسترده به نمایش گذارند. 
بر سر آنیم که صدای مظلومیت، شجاعت و آزادگی شهدای کربلا را از 
همه مناره ها و گلدسته ها برآوریم و پرچم عزای حسینی را بر سر در همه 
خانه ها در هر کوچه و برزن بیاویزیم اما بنا نداریم حتی یکی از عاشقان 
اهل بیت را با تنِ تب دار و آلوده به ویروس از مجلس عزای حسین)ع( روانه 
جامعه سازیم تا خدای نکرده انبوهی را بیمار و بار مراکز درمانی را افزون 
نماید. می خواهیم آنگونه که رهبر فرزانه مان فرمودند با رعایت صد در صد 
شیوه نامه ها با بزرگداشت باشکوه حماسه کربلا و عاشورا، الگویی بی بدیل از 
شور آمیخته با شعور حسینی به پا کنیم و نگذاریم هرگونه خیز احتمالی 

بیماری را دشمنان به حساب عزاداران محرم ثبت کنند.
این تمنای عاجزانه همه همکارانم در سراسر کشور نیز هست که 
ماه هاست در شرایط بسیار سخت به مبتلایان ویروس کرونا خدمت می کنند 
تا همراهیشان کنید که بار دیگر و خدای ناکرده با سهل انگاری مکرر، 
بارشان را سنگین تر نکنیم. آنها پس از ماه ها تلاش نفس گیر گرچه مشتاق 
خدمتگزاری بی وقفه اند ولی نگرانند که در صورت ایجاد موج جدید، خستگی، 
بیماری و واماندن کادر بهداشت و درمان از خدمت، مشکل آفرین شود. 
آنها نیازمند تجدید قوایند تا در صورت بروز موج پاییزی احتمالی بتوانند 
انجام وظیفه کنند. امیدوارم همه عزیزان عزادار سالار شهیدان با رعایت 
شیوه نامه ها، همکارانم را در سراسر کشور یاری خواهند نمود و دعای خیرشان 
در اوج دل سوختگی در عزای شهدای کربلا، بلای این ویروس منحوس را از 

کشورمان دور خواهد کرد.«

 گیرکردن سکه 
در گلوی کودک 

خردسال

چین کودکی که حین بازی با سکه اقدام 
با خوش شانسی  بود  بلعیدن آن کرده  به 

از مرگ  گریخت.
تنها رها نکردن کودک در خانه و همچنین 
در اختیار قرار ندادن وسایلی که می تواند جان 
کودک را مورد تهدید قرار  دهد از نکات مهمی 

است که همه والدین باید به آن توجه کنند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالی که حدود ۱0 روز پیش 
در حادثه ای دردناک یک کودک سه ساله هندوستانی پس از بلعیدن سکه 
جانش را از دست داد به تازگی نیز یک کودک چینی که اقدام به قورت دادن 
سکه کرده بود با خوش شانسی از مرگ  گریخت. این دختر سه ساله در حال 
بازی با سکه بود که ناگهان آن را به دهان خود  انداخت و بلعید. بلافاصله 
والدین این کودک، بچه خود را که حالت تهوع داشت به بیمارستانی در 

گوانگ ژو رساندند.
پزشکان پس از انجام آزمایش سی تی اسکن، یک شی فلزی دایره مانند 
را در گلوی کودک مشاهده کردند. به گفته مادر این کودک، دخترش »بی 
بی«، روز جمعه در حالی که با مادربزرگش در خانه حضور داشت اقدام به 
بلعیدن این سکه کرد. این زن گفت دختر خردسال او یک سکه یک یوانی را 
که حدود ۲۵ میلی متر)۲/۵ سانتی متر( عرض داشت از روی میز برداشته 
و سپس اقدام به قورت دادن آن کرده بود. این در حالی بود که مادربزرگ 

کودک اصلا متوجه این اتفاق نشده بود.
مادربزرگ کودک که با دیدن بدحالی نوه خود شدیدا دچار ترس 
و وحشت شده بود بلافاصله با پدر و مادر نوه اش تماس گرفت. جراحان 
بیمارستان بلافاصله با انجام عمل جراحی موفق به بیرون کشیدن سکه از 
گلوی بیمار شدند. بنا به گزارش رسانه های محلی چین، این کودک پس از 

عمل جراحی از بیمارستان مرخص شده است.

صفحه 10
یک شنبه ۲۶ مرداد 1۳۹۹
۲۶ ذی الحجه 1۴۴1 - شماره ۲۲۵۳۹

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

سازمان بهشت زهرا)سام ا... علیها( در نظر دارد تعداد 500/000 قالب، سنگ لحد 
در ابعاد 6×20×60 را از طریق مناقصه خریداری نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت به 

عمل می آید.
الف( مدت تحویل: 6 ماه

ب( شرایط متقاضی: شرکت هایی که در لیست تولیدکنندگان مجاز محصولات بتنی معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری تهران می باشند.

ج( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد مناقصه 
می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 1001 نزد 
بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران، قم ساختمان اداری شماره یک 

سازمان، اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
د( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان می بایست مبلغ 3/000/000/000 
ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت 
زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه گزار ارائه نماید.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

و( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت دریافت 
و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری می باشد(.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد 
مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و نمونه قرارداد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و 

»ب« تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۹۹/18

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

سازمان بهشت زهرا)سام ا... علیها( در نظر دارد مقادیری آهن آلات اسقاطی و 
مستعمل را به صورت یکجا به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدینوسیله 

از اشخاص حقیقی و حقوقی جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد 
مزایده می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 
1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان 

اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ب( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ 1/500/000/000 ریال به شماره 
حساب 1003 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا.. علیها( واریز و اصل فیش واریزی 
به همراه اسناد و مدارک دیگر در پاکت الف و برگه پیشنهاد قیمت در پاکت ب دربسته و 

لاک و مهر شده تحویل گردد.
ج( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت 

دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. )ساعت پایانی تحویل پاکت 15/00 
می باشد(.

د: هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مزایده می باشد.
بدیهی است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 

اسناد مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را 
پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« 

تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

۹۹/۵ شماره:  عمومی  مزایده  آگهی 

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

سازمان بهشت زهرا)سام ا... علیها( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می آید.

الف: شرایط متقاضی: 1-دارای حداقل رتبه 5 ابنیه یا راه و باند از سازمان 

برنامه و بودجه 2- کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی 

شهرداری تهران 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا فرم تائیدیه ثبت نام
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می توانند 
جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال 
به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده 
قدیم تهران، قم ساختمان اداری شماره یک سازمان، اداره قراردادها مراجعه نمایند. 
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به 
عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان 
بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حساب 
1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه 

اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند. 
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 

جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل 
پاکت تا پایان وقت اداری می باشد.( 

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« 
 و »ب« تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن 

می باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۹۹/17

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
مبلغ تقریبی محل اجرامدت قرارداددر مناقصه به ریال

برآورد به ریال
19/۸61/640/000فاز دوم قطعه 12326 ماه شمسی994.000.000اجرای عملیات خاکریزی و شن ریزی روی قبور1

با حضور شهردار و رئیس شورای شهر تهران و 
جمعی از مسئولان شهری در مرکز آموزش ایثارگران 
سازمان آتش نشانی تهران، از مدرن ترین و جدیدترین 

تجهیزات این سازمان رونمایی شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران درباره رونمایی از 
جدیدترین و مدرن ترین تجهیزات این سازمان، به تسنیم 
گفت: در این مراسم، از چند کارگاه تخصصی از جمله آوار، 
کار در ارتفاع، کارگاه عملیات در فضای محدود )کارگاهی 
کاملًا ایرانی که در دنیا نمونه بسیار کمی دارد( رونمایی شد.
سید جلال ملکی افزود: همچنین در خلال این برنامه از 
چند مانور کاملًا تخصصی از جمله یونیت های رفتارشناسی 
حریق، عملیات حریق تانکرهای مایعات نفتی، عملیات 
حریق مخازن گاز و حریق شبیه سازی شده ساختمان 

مسکونی رونمایی شد.
به گفته ملکی، در این مراسم، از خودروهای تخصصی 
عملیات در مراتع، جنگل ها و اماکن صعب العبور که با کمک 
ارتش جمهوری اسلامی ایران ساخته شده، خودروهای 
تخصصی عملیات و تردد در معابر کم عرض مانند بازار، 
خودروهای جدید مجهز به دستگاه تنفسی و خودروهای 
تهیه بسیار قدرتمند معروف به »فن« یا »توربوفن« که 
در آتش سوزی های سنگین در تونل ها و معابر زیرزمینی 
می توانند با دمیدن قدرتمند هوا، دود را تخلیه کند، رونمایی 

شد،  ضمن اینکه تمام خودروهای مذکور به مخزن و پمپ 
نیز مجهز خواهند شد.

وی خاطرنشان کرد: در این مراسم از یک ربات مانیتور 
اطفای آتش نشانی نیز رونمایی شد. این ربات کاملًا ایرانی 

توسط مهندسان داخلی آتش نشانی تهران ساخته شده، این 
ربات با استفاده از 6 چرخ عمل می کند، روی آن شلنگ 
نصب شده و قابلیت کنترل از راه دور دارد، این ربات 
سه هزار لیتر کف و آب را از فاصله دور به آتش  تزریق 

 می کند و نمونه آن در آتش نشانی های ایران وجود نداشته 
است.

سخنگوی آتش نشانی تهران ادامه داد: این ربات به نوعی 
کار اطفای آتش سوزی توسط نیروی انسانی را انجام می دهد 
و در حوادثی کاربرد دارد که آتش آنچنان گسترده است که 
نمی توان به ۲0 تا 30 متری آن نزدیک شد، به این ربات ها 
شلنگ وصل شده و اقدام به پاشش آب یا کف می کند و 
پس از فروکش کردن آتش اولیه با استفاده از این دستگاه، 
آتش نشانان به محل آتش سوزی نفوذ می کنند البته در این 
مراسم از یک نمونه این دستگاه رونمایی شد و نمونه های 

دیگر آن در حال ساخت است.
ملکی بیان کرد: دو دستگاه پهپاد شناسایی محل 
آتش سوزی نیز از دیگر تجهیزاتی بود که در این مراسم 
رونمایی شد البته این پهپادها وارداتی است، به طور مثال اگر 
در یک شهرک صنعتی یا بارانداز که چند سوله و کارخانه در 
مجاورت یکدیگر قرار دارد، آتش سوزی روی دهد، شناسایی 
کانون آتش سوزی به دلیل انتشار دود شدید برای آتش نشانان 
دشوار خواهد بود که این پهپادها با دوربین های حرارتی اقدام 
به رصد محل حادثه و شناسایی کانون اصلی آتش سوزی 

خواهند کرد.
به گفته وی، در این مراسم همچنین به صورت مجازی 

از ایستگاه شماره ۱3۲ این سازمان رونمایی شد.

همزمان با افتتاح ایستگاه 132 آتش نشانی پایتخت

از جدیدترین و مدرن ترین تجهیزات آتش نشانی رونمایی شد

رئیس سازمان غذا و دارو نسبت به تهیه داروی 
ضد کرونا »رمدسیویر« از مبادی غیررسمی  هشدار 
داد و از توزیع بیمارستانی رمدسیویر ایرانی در هفته 

جاری خبر داد.
به گزارش وبدا، محمدرضا شانه ساز در نشست خبری 
که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، درخصوص دارو و 
درمان بیماری کرونا، ضمن تأکید براینکه همچنان دارو و 
درمان مستقیمی برای این بیماری در دنیا شناخته نشده 
است، گفت: داروهایی که می توانند در درمان این بیماری 
موثر باشند، در کشور ما نیز عرضه شده است، انواع داروهای 
ضد ویروسی و ضد التهاب موثر در این بیماری در کشور ما 

نیز تولید شده و در دسترس قرار گرفته است.
شانه ساز ادامه داد: مواد اولیه بسیاری از این اقلام یا در 
کشور تولید می شود یا شرکت های دانش بنیان اعلام آمادگی 
کرده اند که می توانند آنها را تولید کنند. پرونده های این 
موارد در سازمان غذا و دارو دریافت شده و برای ارائه مجوز 

در حال بررسی است. 
وی درخصوص داروی رمدسیویر بیان کرد: به محض 
اینکه این دارو وارد فهرست رسمی  دارویی کشور شد و اجازه 
یافتیم وارد بازار کنیم، از فاز واردات در اختیار دانشگاه های 
علوم پزشکی قرار گرفت. تأکید آن است که این دارو فقط 
در بیمارستان و توسط کادر پزشکی مخصوصی که تعریف 

شده، تجویز می شود.
رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد: به تجویزهای 
خارج از بیمارستان و همچنین عرضه خارج بیمارستانی 
رمدسیویر به هیچ وجه اعتماد نکنید. در هفته های گذشته 
انواع وارداتی این دارو و در هفته جاری تولید داخل را به 
وفور در اختیار بیمارستان هایی که مبتلایان کرونا را پذیرش 
 می کنند و البته با قیمت های متعادل و رسمی ، قرار خواهیم 

داد.

 هشدار نسبت به تهیه داروهای مرتبط با کرونا 
در خارج از بیمارستان

 شانه ساز با  اشاره به ارقام بسیار بالای عرضه رمدسیویر 
از مبادی غیررسمی ، گفت: در نمونه های گرفته شده از 
رمدسیویرهایی که از مبادی غیررسمی  عرضه می شوند، در 
اغلب موارد اصلا داروی رمدسیویر نبوده که بخواهد قیمت 
گزاف داشته باشد. متأسفیم که علی رغم تذکر فراوان سازمان 
غذا و دارو، همچنان اما سایت ها و افراد سودجو مشغول سو 

استفاده از خانواده و اطرافیان این بیماران هستند.
عرضه بیمارستانی رمدسیویر ایرانی از هفته جاری

وی  تأکید کرد: رمدسیویر در کشور تولید می شود و 
از این هفته به وفور در اختیار دانشگاه ها و بیمارستان های 

پذیرش کننده بیماران کرونا قرار خواهد گرفت.
رئیس سازمان غذا و دارو درخصوص داروی »اکتمرا« 
که در درمان های کرونا مورد استفاده قرار می گیرد نیز گفت: 
خوشبختانه این دارو نیز به وفور در کشور تولید و عرضه 
می شود و خواهشم آن است با توجه به مصرف بیمارستانی 
این دارو، افراد در زمینه تهیه آن حتما به مبادی رسمی 
 اعتماد و از تهیه آن در خارج از بیمارستان خودداری کنند. 
داروهایی که در خارج از بیمارستان تهیه می شود با توجه به 
نظارت های ما، هیچ تاییدیه ای از سازمان غذا و دارو ندارند 
و توصیه به مصرف آنها نیست. عرضه این داروها در خارج 
از بیمارستان خلاف است و اگر موردی دیده شود، حتما با 

آن برخورد می شود.
 توزیع ماسک صنعتی در داروخانه ها؛ به زودی

شانه ساز درخصوص عرضه ماسک به داروخانه ها نیز 
بیان کرد: هنوز از ماسک های رسمی  و صنعتی در داروخانه ها 
توزیع نشده است. اما طبق توافق با وزارت صمت، از اواخر 
این هفته یا ابتدای هفته آینده قرار است روزانه حدود دو 
میلیون ماسک صنعتی با قیمت مصوب در اختیار داروخانه ها 

قرار گیرد و مصرف کنندگان به سهولت از طریق داروخانه ها 
به آن دسترسی داشته باشند. یک میلیون و هشتصد تا دو 

میلیون ماسک نیز در اختیار مراکز درمانی قرار می گیرد.
 بهترین راه پیشگیری از کرونا

وی با تأکید براینکه بهترین راه مبارزه با کرونا، استفاده 
از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و شست و شوی مرتب 
دست ها، مجدداً به تبلیغات سوء دارو و درمان کرونا در 
فضایی خارج از بیمارستان ها هشدار داد و گفت: به داروهایی 
که در فضاهایی در خارج از بیمارستان معرفی و عرضه 
می شوند، اعتماد نکنید. ما همه کشور را تحت رصد داریم. 
داروهایی که وارداتی هستند و خارج از فضای بیمارستان 
با قیمت های گزاف تحویل داده می شوند، داروهای رسمی 
 نیستند و می توانند عوارض خطرناکی به همراه داشته باشند.
درباره رمدسیویر هم درصد درمان بالا نیست و در بهترین 
حالت ۲0 درصد اعلام می  شود. هنوز هیچ مرجع رسمی  بین 
 المللی این دارو را به عنوان دارویی که می تواند در پروتکل  ها 

استفاده شود، نپذیرفته است. 
 توزیع واکسن آنفلوآنزا از شهریورماه

رئیس سازمان غذا و دارو درخصوص وضعیت واکسن 
آنفلوآنزا عنوان کرد: واکسن آنفلوآنزا از شهریور ماه در اختیار 
قرار می  گیرد، ابتدا برای گروه  های آسیب  پذیر و بیماران 
خاص و در ادامه برای مصرف عموم در اختیار قرار می  
گیرد. در عین حال هم اکنون تعدادی از واکسن آنفلوآنزا 
وارد کشور شده است و در شهریور ماه اولین پارت آن در 
اختیار معاونت بهداشتی قرار می  گیرد تا در اختیار گروه  های 
در معرض خطر قرار گیرد.از طرفی امیدواریم تولید داخلی 
این واکسن در پاییز وارد بازار شود و بخشی از نیاز کشور را 
تامین کند و در سال  های بعد بخش اعظم یا تمام نیاز کشور 
از سوی تولید داخل تامین می  شود و دیگر نگرانی از بابت 
اینکه طرف  های خارجی به دلیل تحریم یا هر دلیل دیگری 

تامین این واکسن را مختل کنند، نداریم و خیالمان آسوده 
می  شود.

 کاهش خطر آنفلوآنزا
 به دلیل استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی کننده

شانه  ساز تأکید کرد: در عین حال امسال به دلیل 
استفاده نسبتاً گسترده از ماسک و ضدعفونی کردن مداوم 
دست  ها، خطراتی که سال  های قبل برای آلودگی به ویروس 
آنفلوآنزا احساس می  کردیم، بسیار کاهش پیدا می  کند. 
سال  های قبل این حجم استفاده از ماسک و مواد ضدعفونی 
وجود نداشت. پنج الی 6 برابر سال گذشته پیش  بینی 
واکسن برای مصرف مان کردیم، اما تأکید می  کنم که امسال 
به دلیل اقداماتی که در پیشگیری انجام دادیم، اگر به همین 
صورت پیش رویم، واکسن آنفلوآنزا می  تواند ضرورتی را که 

در سال  های قبل داشته است، نداشته باشد.
 انسولین به وفور در دسترس است

وی درباره کمبودهای دارویی نیز گفت: کمبودهای 
دارویی باید به صورت موردی بررسی شود. برای مثال، در 
بحث انسولین که بسیار داغ است، باید توجه کرد که داروی 
انسولین در کشور دارای کمبود نیست، بلکه قلم انسولین 
به صورت سهمیه  ای عرضه می  شود. گاهی ما درباره کمبود 
دارو نگرانی داریم که اگر این دارو نباشد، هموطن ما چه 
کار کند، اما انسولین به وفور در دسترس است و هموطنان 
ما نگران کمبود انسولین نباشند. در عین حال، باید توجه 
کرد که بالاترین میزان ارزبری را در کشور ما انسولین  های 
قلمی وارداتی دارند. البته در یک یا دو هفته آینده برند اصلی 
گلارژین انسولین قلمی تولید داخلی با حضور وزیر بهداشت 
افتتاح می  شود.تأکید دارم هموطنان نگران نباشند و اگر قلم 
انسولین به احتمال بسیار بسیار ضعیف قابل تهیه نباشد، می  
توانند به صورت موقت از ویال انسولین استفاده کنند و نباید 

به هموطنان استرس وارد کنیم.

توزیع بیمارستانی نمونه ایرانی در هفته جاری آغاز می شود

هشداررئیسسازمانغذاودارونسبتبهتهیه»رمدسیویر«ازمبادیغیررسمی

وزارت  مربیان  و  اولیا  انجمن  مدیرکل دفتر 
موجود،  در شرایط  اینکه  به  با اشاره  آموزش وپرورش 
نیازی به تهیه لباس فرم دانش آموزی نیست، گفت: 
دانش آموزان در کلاس های مجازی با لباس رسمی 

حاضر شوند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش وپرورش، 
نورعلی عباسپور در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه هزینه 
سرویس سال تحصیلی گذشته که چند ماه آن تعطیل بود، 
مابقی آنچه زمانی بر می گردد، اظهارداشت: در هر منطقه ای 
مرکز رسیدگی به شکایات مستقر هستند و اگر تخطی 
شود باید رسیدگی کنند. اگر مدیر مدرسه پول سرویس را 
برنگرداند، تخلف است. ما گفتیم روزهایی که دانش آموز از 
سرویس استفاده کرده کسر شود و مابقی عودت داده شود. 

پول های مربوط به سرویس و هزینه حمل ونقل در حساب 
مدرسه است. خانواده مبلغ را به حساب مدرسه واریز می کند 

و مدرسه باید مبالغ اضافی را عودت دهد.
عباسپور درباره لباس فرم جدید مدارس بیان کرد: با 
توجه به شرایط موجود نیازی به تهیه لباس فرم نیست. با 
همه مشکلاتی که در ایام کرونا برای مردم ایجاد شده، ما 
دیگر مشکل جدیدی برای مردم ایجاد نکنیم. وزیرآموزش و 
پرورش نیز چند بار دستور داده که اگر خلاف این موضوع 

اتفاق افتاد حتماً پیگیری شود.
وی افزود: طبق آیین نامه اجرایی مدرسه، تصمیم گیری 
درباره لباس فرم با شورای مدرسه است. شورای مدرسه 
صلاحیت تصمیم گیری در این باره را دارد؛ با این حال 
سیاست وزارتخانه این است که اگر جایی وضعیت سفید 

است هم دانش آموز از لباس فرم سال گذشته استفاده کند. 
لباس فرم باید مغایر فرهنگ ملی مذهبی ما نباشد و لباس 
متعارفی باشد که در آیین نامه اجرایی مدرسه، چارچوب آن 
تعریف  شده است. هیچ گونه الزامی برای خرید لباس فرم 

جدید نیست.
مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان درباره استفاده از 
لباس رسمی در کلاس درس مجازی گفت: هر رفتاری جا و 
مکانی دارد. باید متناسب با نقش هایی که داریم رفتار کنیم. 
به نفع پدر و مادر هم هست که دانش آموز با لباس رسمی 
سر کلاس بنشیند و از سوی دیگر حریم دانش آموز و معلم 
در ارتباط های تصویری حفظ شود. منظور لباس فرم نیست، 
بلکه لباس عرفی رسمی است. باید دانش آموز احساس کند 

در کلاس رسمی حضور دارد. 

مدیرعامل مترو تهران:
لغو طرح ترافیک مسافران مترو را 

افزایش داد
اشاره  با  تهران  مترو  بهره برداری  مدیرعامل شرکت 
به اینکه طی هفته گذشته حدود پنج میلیون مسافر از 
طریق مترو جابه جا شده اند، گفت:  لغو طرح ترافیک آمار 

مسافران را 5 تا 10 درصد افزایش داده است.
فرنوش نوبخت درباره آمار مسافران پایتخت با توجه به لغو 
طرح ترافیک، به فارس گفت: آمار مسافران مترو با لغو طرح 
ترافیک نه تنها کاهش پیدا نکرده بلکه در برخی از خطوط ۵ تا 
۱0 درصد بیشتر هم شده است. نوبخت افزود:  احتمالاً شلوغی 
خیابان ها و نارضایتی مردم از ترافیک در سطح معابر یکی از 
دلایل افزایش مسافران مترو به دلیل لغو طرح ترافیک است. وی 
در پاسخ به این پرسش که در حال حاضر شلوغ ترین خط مترو 
کدام خط است؟ گفت:  خط یک به دلیل قرار گرفتن در مسیر 
مراکز اداری، مالیاتی، بازار و دادگاه ها شلوغ ترین خط محسوب 
می شود و بعد از آن به ترتیب خطوط ۲، 4 و 3 شلوغ ترین 
خطوط مترو هستند. مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران 
ادامه داد: خلوت ترین خط مترو خط 6 است و پیش بینی 
می کنیم با تکمیل شدن این خط آمار مسافران آن بیشتر شود. 
نوبخت اظهار داشت: طی هفته گذشته حدود پنج میلیون مسافر 
با مترو تهران جابه جا شده اند که البته این آمار نسبت به قبل از 
شیوع کرونا که روزانه میانگین یک میلیون و 8۵0 هزار مسافر 
بود کاهش یافته است. وی با اشاره به فعالیت دستفروشان در 
مترو پایتخت گفت:  از شهروندان و مسافران مترو درخواست 
داریم از دستفروشان خرید نکنند چرا که این مسئله سبب 
استمرار حضور دستفروشان در مترو خواهد شد و با موضوع 
رعایت فاصله  اجتماعی منافات دارد. حضور دستفروشان در مترو 
توانایی ما را جهت مقابله با کرونا کاهش می دهد بنابراین از 

شهروندان درخواست داریم از دستفروشان خرید نکنند.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت 
از فوت سرنشین موتورسیکلت به علت 
بی احتیاطی  و حرکت در مسیر خلاف جهت در 

خیابان خزانه خبر داد. 
به گزارش مرکز اطلاع رسانی  پلیس راهور فاتب، 
سرهنگ احسان مومني، شامگاه جمعه در مسیر خزانه 

باغ آذری )منطقه ۱6( یک دستگاه موتورسیکلت که 
در مسیرخلاف با  سرعت زیاد و لایی کشی در حال 
 تردد بود و قصد انجام حرکات نمایشی را داشت با 
موتورسیکلت دیگری که در همین مسیر اما در جهت 

درست در حال  تردد بوده به شدت برخورد کرد. 
وی افزود: راننده موتورسیکلت از همه جا بی خبر 

پس از مشاهده این موتورسیکلت که از لابه لای 
خودروها ناگهان بیرون آمده بود نتوانست وسیله خود 
را کنترل نموده و به شدت با آن برخورد می نماید 
که در این حادثه متأسفانه سرنشین موتورسیکلتی که 
خلاف جهت در حال حرکت بود پس از برخورد با 

زمین به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرد.

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین آمار مربوط به 
کرونا را اعلام کرد.

به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: 
از ۲4 تا ۲۵ مرداد ماه و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، دو هزار و ۲4۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
 در کشور شناسایی شد که ۹43 نفر از آنها بستری 

شدند.
لاری با اشاره به اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به 34۱ هزار و ۷0 نفر رسیده است، افزود: متاسفانه 

در طول ۲4 ساعت گذشته، ۱6۱ بیمار کووید۱۹ جان خود 
را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۹ 

هزار و 4۹۲ نفر رسید.
وی با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون ۲۹۵ هزار و 
630 نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص 
شده اند، اظهارداشت: سه هزار و ۹۱۱ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت 

قرار دارند.
به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، تا کنون دو میلیون 

و 836 هزار و ۲۵۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 
انجام شده است.

لاری ادامه داد: استان های مازندران، تهران، قم، گلستان، 
خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، 
کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در 
وضعیت قرمز و استان های فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، 
زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال 
و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار 

قرار دارند.
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مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان:

بهدلیلشرایطموجود
نیازیبهتهیهلباسفرمدانشآموزینیست

مرگ موتورسوار بر اثر حرکت نمایشی و خلاف جهت خیابان

فتاح خبر داد
خرید14هزارتبلتبرایدانشآموزانتحتپوشش

کمیتهامدادازسویبنیادمستضعفان
رئیس بنیاد مستضعفان از خرید 14 هزار تبلت برای دانش آموزان تحت 
پوشش کمیته امداد با هدف بهره مندی دانش آموزان کم بضاعت کشور از 

آموزش مجازی و ایجاد شرایط برابر و مناسب آموزشی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتاح اظهار داشت: 
به دنبال شیوع کرونا و اتخاذ سیاست آموزش مجازی از سوی وزارت آموزش و 
پرورش، مقرر شد با توجه به مشکلات دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی)ره( در تامین تبلت، بنیاد مستضعفان با هدف بهره مندی دانش آموزان 
کم بضاعت کشور از آموزش مجازی و ایجاد شرایط برابر و مناسب برای فرزندان 
خانواده های تحت پوشش کمیته امداد با سایر دانش آموزان کشور، خرید ۱4 هزار 
دستگاه تبلت را متقبل شود. وی با بیان اینکه قرار است تمامی این تبلت ها از 
محصولات تولید داخل کشور خریداری شود، افزود: بنیاد مستضعفان برای تامین 
این تبلت ها، مبلغ ۲4 میلیارد تومان را تخصیص داد و این مبلغ به حساب کمیته 

امداد امام خمینی)ره( واریز شد.

پایانمحاکمهمدیرعاملسابق
شرکتبازرگانیپتروشیمیوسایرمتهمان

هفدهمین جلسه  محاکمه مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی 
پتروشیمی و 14 متهم دیگر در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم 
اخلالگران و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای این جلسه متهم صمیمی  و وکیل وی 

به دفاع از اتهامات وارده پرداختند.
در ادامه قاضی از متهم ملکی شمس آبادی خواست در جایگاه قرار گیرد.

قاضی خطاب به این متهم گفت: شما ارز را آورده اید و فروخته اید و دوباره آن 
را خریده اید و اسناد آن وجود دارد اسناد اقتصاد نوین در این باره وجود دارد، ما از 
صرافی ها هم پرسیده ایم گفتند که ارز ها را فروخته اید و دوباره خریداری کردید؛ 
ارز هایی را که باید تسلیم پی سی سی می کردید فروخته اید و مابه التفاوت آن را 
برداشته اید ارز ها را از داخل خریده اید؛ شما ارز را آوردید چرا فروختید؟ سند 
حسابداری اقتصاد نوین مشخص است و تفاوت آن نیز مشخص شده است، هم 

بانک اقتصاد نوین و هم صرافی ها این موضوع را تأیید کردند.
متهم شمس آبادی گفت: اگر بحث سوءاستفاده از نرخ ارز وجود داشت برای 
۱۱ میلیون و 600 هزار یورو انجام نمی شد، بحث سوءاستفاده از نرخ ارز منتفی 

است.
وی افزود: هر پولی به زندگی من آمده به عنوان تنخواه بوده است، من این 

وسط کاره ای نبودم.
در ادامه وکیل متهم شمس آبادی به دفاع از موکل خود پرداخت.

در ادامه متهم احمدیان در دفاع از خود گفت: من ارتباطی به رقم 6/6 میلیارد 
یورویی ندارم. من اختیار خاصی نداشته ام. من هیچ پورسانتی نگرفته ام. هیچ 
مدرکی مبنی بر اینکه منفعتی کسب کرده باشم وجود ندارد. دریافت ریال هم با 

دستور شفاهی صمیمی  بوده است.
وکیل مدافع متهم احمدیان نیز به دفاع از موکلش پرداخت.

در ادامه متهم حمزه لو مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی  در جایگاه 
قرار گرفت و در آخرین دفاع خود. کل دریافتی دنیز 6۵۹ میلیون یورو بوده است و 
از این میزان 30۱ میلیون یورو سوئیفت به کشور شده است از این میزان بر اساس 

اطلاعات بنده تا این لحظه ۱84 میلیون یورو پرداخت شده است.
 وی افزود: خانم شیخ الاسلامی در کیفرخواست ادعا کرده است که بنده از 
طرف بانک  ترکیه تحت فشار بوده ام و لو رفته بودم. گفته اند که من به مشتریانی 
که کالا وارد می کردند کمک کنم. من ابداً در جریان این فعل و انفعالات نبوده ام 

اگر شیخ الاسلامی در جریان بوده  خودش باید پاسخگو باشند.
در پایان، قاضی با اعلام ختم دادرسی این پرونده گفت: وکلا و متهمین ۱0 روز 
وقت دارند لایحه خود را بدهند؛ سعی می کنیم رأی مفصلی صادر کنیم تا اجحافی 

در حق هیچ فردی نشود.


